
УКРА ЇНА  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “ 27 ” вересня 2013 року              № 535 
 
 
 

 
Про затвердження Положення про порядок  
використання коштів міського бюджету,  
виділених на фінансування Програми  
забезпечення соціальним та  
впорядкованим житлом дітей-сиріт та дітей,  
позбавлених батьківського піклування,  
осіб з їх числа на 2013-2015 роки 
 
 
 

Керуючись підпунктом 1 п. «а» частини 1 ст. 27 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», «Про охорону дитинства», «Про 
житловий фонд соціального призначення», «Про основи соціального захисту 
бездомних громадян і безпритульних дітей», Указом Президента України від 
16 грудня 2011 року № 1163/2011 «Про питання щодо забезпечення реалізації 
прав дітей в Україні» та рішеннями Кіровоградської міської ради від              
04 липня 2013 року № 2398 «Про затвердження Програми забезпечення 
соціальним та впорядкованим житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа на 2013-2015 роки», від 04 липня 
2013 року № 2391 «Про внесення змін до рішення Кіровоградської міської 
ради від 21 грудня 2012 року № 2181 «Про міський бюджет на 2013 рік», 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити Положення  про порядок використання коштів міського 
бюджету, виділених на фінансування Програми забезпечення соціальним та 
впорядкованим житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа на 2013-2015 роки, що додається. 

2. Затвердити склад робочої групи з організації заходів щодо 
забезпечення соціальним та впорядкованим житлом дітей-сиріт та дітей, 



 2 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа на 2013-2015 роки 
згідно з додатком. 

3. Відділу сім'ї та молоді вжити заходів щодо забезпечення придбання 
квартир для формування житлового фонду соціального житла. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В. 
 
 

 
Міський голова                       О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дорохіна 24 44 27 


